

Znak sprawy: ZP.271.13.2021

Odpowiedzi na zapytania

„Dostawa parku wodnego z modułów dmuchanych na zalew w Karpowiczach”

Zamawiający: **Gmina Suchowola** reprezentowana przez Burmistrza Suchowoli – Michała Grzegorza Matyskiela, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Suchowoli, Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola, tel. 085/72-29-400, fax. 085/7229419, e-mail sekretariat@suchowola.pl, po zapoznaniu się z wniesionymi zapytaniami udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do zapytania ofertowego zwracam się do Państwa z pytaniem. Czy tolerowany będzie większy odchył rozmiarów parku niż 5%? Przygotowany przez nas projekt jest dłuższy w jednym boku o 11% niż zakłada to zapytanie. Zachowuje przy tym wszystkie właściwości parku, jego elementy i budowę.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na większe odchylenie wymiarów niż wskazane w zapytaniu ofertowym 5%, nie większe jednak niż 15 % z uwagi na ryzyko braku możliwości wpasowania parku wodnego w miejscu do tego przeznaczonym.

Pytanie 2

W punkcie 2. proszę Państwo o wskazanie czy będziemy realizować zamówienie samodzielnie czy za pomocą podwykonawcy. Sytuacja wygląda tak, że produkcja odbywa się na terenie innego kraju i w zależności od interpretacji można uznać, że robimy to sami lub za pomocą podwykonawcy. Bardzo proszę o wskazanie właściwej interpretacji z Państwa perspektywy, gdyż chcielibyśmy uniknąć jakichkolwiek nieporozumień w tej kwestii. Jeśli w Państwa interpretacji należałoby uwzględnić, że korzystamy z podwykonawcy, musimy zaznaczyć, że jest to nasza tajemnica handlowa, której nie chcemy ujawniać

Odpowiedź 2

Deklaracja w sprawie podwykonawstwa leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania zamówienia. To Wykonawca zgłasza Zamawiającemu, czy wykona zamówienie samodzielnie, czy w oparciu o podwykonawstwo. Jeżeli Wykonawca zakupi produkt od innego podmiotu, a następnie zaoferuje go w niniejszym postępowaniu jako własny, wówczas to na Wykonawcy spoczywają prawa i obowiązki związane z wykonaniem zamówienia względem Zamawiającego, bez angażowania osób trzecich. Wskazanie podwykonawcy będzie wiązało się z zabezpieczeniem jego prawa do wynagrodzenia za wykonanie części zamówienia powierzonego mu przez Wykonawcę. Ze względu na to, we wzorze umowy dodano zapisy dotyczące rozliczenia z podwykonawcą.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy Pzp oferty składane w postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert, zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane, oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności. Tym samym, określona informacja stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa, jeżeli spełnia łącznie trzy warunki:

- ma charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny przedsiębiorstwa lub posiada wartość gospodarczą,
- nie została ujawniona do wiadomości publicznej,
- podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Michał Grzegorz Matyskiel